

ÅRSRAPPORT

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Logic Minds ApS
Nørreskovvang 60 A
3500 Værløse

CVR nr. 29224617

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. november 2017

Dirigent

Kenneth Lindskov

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Logic Minds ApS
Nørreskovvang 60 A
3500 Værløse

CVR-nr.: 29224617
Stiftelsesdato: 1. januar 2006
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Kenneth Lindskov

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. november 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er workshops, coaching og lederudvikling m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 334.212.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en stigning i omsætningen for 2018 med samme indtjeningsniveau som i 2017.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	682.428	193.077
1. Personaleomkostninger	-327.587	-284.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.230	-6.230
Resultat før finansielle poster	348.611	-97.298
Andre finansielle indtægter	4.605	13.578
Andre finansielle omkostninger	-19.004	-17.616
Ordinært resultat før skat	334.212	-101.336
Skat af årets resultat	-55.164	0
Andre skatter	0	174
ÅRETS RESULTAT	279.048	-101.162
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overført resultat	175.648	-101.162
Disponeret i alt	279.048	-101.162

Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	18.690	24.920
Materielle anlægsaktiver i alt	18.690	24.920
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.069	26.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.069	26.154
Anlægsaktiver i alt	42.759	51.074
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.000	0
Andre tilgodehavender	2.678	0
Tilgodehavender i alt	35.678	0
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	372.664	132.997
Værdipapirer og kapitalandele i alt	372.664	132.997
Likvide beholdninger	270.647	91.343
Likvide beholdninger i alt	270.647	91.343
Omsætningsaktiver i alt	678.989	224.340
AKTIVER I ALT	721.748	275.414

Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	231.574	55.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	459.974	180.926
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	55.164	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.164	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	23.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	198.610	71.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.610	94.488
Gældsforpligtelser i alt	261.774	94.488
PASSIVER I ALT	721.748	275.414
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016/17	2015/16
Lønninger	321.707	276.344
Andre omkostninger til social sikring	5.880	7.801
	327.587	284.145

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	55.926	0	180.926
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	175.648	103.400	279.048
Egenkapital, ultimo	125.000	231.574	103.400	459.974

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.